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VD HAR ORDET 
Kära aktieägare, när jag skrev den här sidan i fjol var 
det med nykter entusiasm – ivrig över igångsatta 
liksom stundande förbättringar men också väl 
medveten om att året varit tufft. Därför gläder det 
mig mycket att i dag kunna skriva att FSport går åt 
rätt håll, och minst lika mycket att bolagets väg 
framåt utkristalliserar sig tydligare och tydligare.   

Nyriktning och nyemission 

2024 var ett synnerligen omvälvande år. FSport har 
under hela sitt liv primärt varit ett företag som i egen 
regi erbjuder spel på sport i någon form. Under de 
senaste åren har det funnits fler ben att stå på, och en 
viss tvetydighet i vilken typ av bolag FSport vill vara. 
Men i dag finns det ingen osäkerhet längre: under 
2024 valde vi till slut att inte längre bedriva 
spellicenspliktig verksamhet, och i dag satsar vi 
stenhårt på webbtjänster för sport och 
sportspelsmedia. 

Beslutet att sluta vara ett spelbolag var förstås 
bitterljuvt, men tveklöst rätt för bolagets framtid. Att 
fortsätta driva den verksamheten hade inneburit ett 
markant högre behov av emissionstillskott, och skiftet 
till att fokusera på sportspelsmedia har varit positivt 
för vårt arbete med våra andra tjänster. 

Emissionstillskott behövdes dock oavsett, och i 
somras tog vi in 2,9 MSEK, minus relaterade 
kostnader. Vi har haft en tydlig plan för hur 
kapitaltillskottet skall användas, med målet att fler 
kapitaltillskott inte skall behövas.  

Sålda och köpta domäner 

Den här spalten skall förstås handla om året som varit, 
men när detta skrivs går det inte att inte nämna den 
stora händelse som inträffat efter årets utgång, 
nämligen försäljningen av domänen 1x2.se till det 
åländska spelföretaget Paf. Försäljningen inbringade 
10 MSEK och säkrar såväl vår drift och långsiktiga 
likviditet som våra kommande satsningar. 

Jag har själv varit med och byggt upp 1x2.se ända 
sedan starten, och är stolt över vad vi åstadkommit på 
den sidan. Avyttringen demonstrerar dessutom 
exemplariskt vad FSport är kapabelt till att leverera – 
och eftersom bolaget behåller både underliggande 
teknologi och det mesta av sidans innehåll är vi väl 
rustade för att bygga vidare utan att behöva börja om 
helt från scratch. 

I slutet av året införskaffade vi också ett par nya 
premiumdomäner, och vi ser fram emot att göra saker 
på dessa eller andra domäner framöver. 

 

 

 

Nya samarbeten 

Vi har länge lagt stor vikt vid ett aktivt SEO-arbete, det 
vill säga innehållsoptimering för sökmotorer, för att 
säkerställa att vi alltid ligger i framkant i exempelvis 
Google-resultaten. Just detta faktum var en drivande 
anledning till att 1x2.se blev så eftertraktat, och vi 
värnar förstås fortsatt vid den här sortens jobb. Under 
hösten knöt vi därför ett djupare samarbete med en 
ledande svensk SEO-expert, vilket är till stor nytta för 
oss framför allt på längre sikt. 

Den ökade tryggheten har också betytt att vi kunnat 
välja att flytta oss från Nasdaqs auktionshandelslista, 
genom att anlita Pareto Securities som 
likviditetsgarant för en låg spread mellan aktiens köp- 
och säljkurs. Minskad volatilitet ger ökad trygghet på 
börsen, vilket är till gagn för såväl oss som aktieägare. 

En ny sporttjänst 

I september förvärvade vi Fans48, en sporttjänst för 
fans av fotbollsklubbar, som vi efter periodens utgång 
också lanserat i en första version. 

Russinet i Fans-kakan är framför allt vad som går att 
göra med produkten framåt: den är byggd från 
grunden för att effektivt skala åt alla håll, i form av fler 
språk, fler marknader, fler fotbollsklubbar, fler 
sporter... och givetvis mer innehåll. Jag är helt säker 
på att vi kommer att kunna nå en stor publik med den 
här typen av tjänst, och med våra kunskaper från 
sportspelsmedia är vi väl rustade för att monetarisera 
trafiken också. 

Planer för 2025 

En mycket trevlig bieffekt av förbättrad ekonomi och 
avslutade besparingsprogram är att locket inte längre 
behöver ligga på i samma grad som tidigare. Jag ser 
personligen mycket fram emot att kunna 
kommunicera våra framtidsplaner oftare och tydligare, 
såväl i pressmeddelanden som i Q1-rapporten, efter 
att försäljningen av domänen 1x2.se slutförts. 

Tidigare har jag kommunicerat att jag är en i grunden 
försiktig person, som gärna satsar men som vill göra 
det på ett ansvarsfullt sätt. Framöver kommer vi att ha 
medlen för att se till att FSport klarar sig fint – 
samtidigt som bolaget kan växa igen. Vi har köpt nya 
domäner som vi tror mycket på, vi har 
egenutvecklade plattformar för att skala upp vår 
portfölj av sportspelsmedia, och vi har en 
superspännande sporttjänst som siktar mot skyarna. 

FSport är nu äntligen i en position vi kan blicka framåt 
utan att hela tiden behöva snegla på kontoutdraget. 
Och ingen är gladare över det än jag! 

Helsingborg 15 maj 2025 
Joel Hinz 
VD FSport AB (publ)
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OM FSPORT AB (PUBL) 
FSport AB är ett innovativt spelmediaföretag med spelmedieverksamhet för portalerna 1X2.se och Trav.se 
där Bolaget är en leverantör av spelartrafik till den svenska spelbranschen, samt till den amerikanska 
spelbranschen genom HockeyStakes.com. Med sin långa erfarenhet av fantasyspelsutveckling bygger och 
sjösätter Bolaget underhållande gratisspel där resultaten i riktiga idrottsevenemang står som grund till 
poängsättningen i spelet. 

AFFÄRSOMRÅDE MEDIA 

Medieverksamheten inom FSport består av de digitala spelportalerna 1X2.se och Trav.se, vilka erbjuder 
affiliatemarknadsföring till licensierade speloperatörer på den svenska marknaden. 1X2.se och Trav.se har 
idag organisk trafik på runt 20 000 unika besökare per månad, och guidar dagligen sina besökare till det 
erbjudande eller spelutbud som passar dem bäst. För den växande nordamerikanska spelmarknaden 
presenterar Bolaget HockeyStakes.com, en spelportal med expertfokus kring betting på National Hockey 
League (NHL). 

Bolagets verksamhet inom affiliation och media går ut på att genom sina produkter och innehåll online 
attrahera, intressera och förmedla användare på marknaden till olika spel- och sportspelstjänster. Detta görs 
genom prestationsbaserad marknadsföring för speloperatörer man samarbetar med. 

Bolaget innehar även affiliatelicens för delstaten New Jersey i USA. 

1X2.SE  
1X2.se är en av Sveriges största guider till odds och betting med speltips. Spelportalen levererar varje dag de 
senaste speltipsen med målsättningen att bli Sveriges största community för sport och spel på nätet. 

TRAV.SE 
Trav.se är en av de största resurserna i Sverige för spel på trav. Spelportalen ger dagliga speltips med plats- 
och vinnarspel från travlopp i och utanför Sverige, och når veckovis en bred travintresserad publik med sina 
videopoddar. 

HOCKEYSTAKES.COM  
HockeyStakes.com är en spelportal för ishockey. Med ett unikt expertfokus på bettingen kring NHL skapar 
Bolaget en kommunikationskanal till en engagerad och aktiv målgrupp för spel i USA. 

FANS48 
Fans48 är en webbtjänst för fotbollsfans, som lanserades efter periodens utgång, i februari 2025. Tjänsten är 
från start tillgänglig för fans av ett antal klubbar inom världens största fotbollsligor, på ett flertal olika språk, 
och kommer att expandera utbudet successivt. Därigenom når Bolaget supportrar över hela världen. 
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FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE 
Styrelsen och verkställande direktören för FSport AB (publ), organisationsnummer 556950-4474, avger 
härmed följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31. FSport har sitt säte i 
Helsingborg. Årsredovisning är upprättad i tusental svenska kronor (TSEK) om inget annat anges.  

BOLAGET 

FSport AB (publ) driver egen medieverksamhet i form 
av webbportaler för sport- och spelinnehåll. 

INFORMATION OM BOLAGETS VERKSAMHET 

FSport är sedan 2013 ett innovativt bolag inom 
media och spelplattformar. Genom sin 
medieverksamhet och spelportaler som 1X2.se, 
Trav.se och HockeyStakes.com fungerar FSport även 
som leverantör av spelartrafik till spelbranschen i 
både Sverige och USA. Fans48 är en webbtjänst 
som breddar bolagets erbjudande genom att nå 
fotbollsfans globalt, med fokus på de största 
fotbollsligorna och stöd för flera språk. 

FSports aktier är listade på Nasdaq First North 
Growth Market i Stockholm.  

AFFÄRSOMRÅDEN 

FSport är verksamt inom affärsområdet media och 
driver affiliateverksamhet genom portalerna 1X2.se, 
Trav.se och HockeyStakes.com samt webbtjänsten 
Fans48. 

FSports verksamhet inom media går ut på att genom 
sina egna produkter och innehåll online - attrahera, 

intressera och förmedla användare på marknaden till 
olika spel- och sportspelstjänster. Detta görs via de 
svenska medieportalerna 1X2.se och Trav.se samt 
den amerikanska spelportalen HockeyStakes.com, 
genom prestationsbaserad marknadsföring för 
speloperatörer. Fans48 är en webbtjänst som 
breddar FSports erbjudande genom att nå 
fotbollsfans globalt, med fokus på de största 
fotbollsligorna och stöd för flera språk. 

AFFÄRSMODELL  

FSports affärsmodell inom mediaområdet bygger på 
en prestationsbaserad intäktsmodell. Denna modell 
baseras på ersättning vid specifika händelser, som 
till exempel klick och trafik som genereras till en 
annonsör. Sådan trafik kan i slutändan leda till nya 
betalande kunder hos annonsören. Ersättningen kan 
antingen vara en fast engångsersättning per ny 
betalande kund eller baseras på intäktsdelning över 
tid, beroende på de intäkter som genereras av de 
nya kunderna som har förmedlats via FSports 
spelportaler. 

LICENS  

Bolaget har en affiliatelicens för delstaten New 
Jersey i USA.  

 
FLERÅRSÖVERSIKT

Nyckeltal* 2024 2023 2022 2021 2020 

Nettoomsättning 3 358 2 938 3 080 1 523 812 

Resultat efter finansiella poster -5 814 -13 719  -19 127  -15 649 -2 240 

Soliditet (%) 95,77 92,15 90,35 93,29 86,44 
 
* Definitioner av nyckeltal se not 11. 
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VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER 
RÄKENSKAPSÅRET 

Under räkenskapsåret har FSport tagit flera 
strategiska initiativ för att stärka sin position inom 
spel- och sportmedia. Bolaget vidareutvecklade sin 
tjänst för oddsjämförelser på 1x2.se, vilket ledde till 
en femfaldig ökning av oddsutbudet och 
möjliggjorde för spelare att hitta bättre odds på en 
bredare marknad. Lanseringen av nya portaler för 
Allsvenskan 2024 och ishockey-VM förstärkte 
Bolagets närvaro inom sportmedia och attraherade 
en engagerad målgrupp. Under året tog Bolaget det 
strategiska beslutet att konsolidera sina produkter 
och fokusera på den lönsamma medieverksamheten, 
vilket innebar att spelformerna inom Daily Fantasy 
Sports på FSport.se omformades och integrerades i 
kärnverksamheten på ett sätt som inte kräver 
spellicens. Som en konsekvens valde Bolaget att inte 
förnya sin svenska spellicens för kommersiell 
vadhållning, vilket även påverkade Bolagets avtal 
med Poolx, och återlämnade samtidigt licensen för 
spelprogramvara. Lanseringen av fantasyprodukten 
”EM-tipset på FSport” i samarbete med Coolbet inför 
fotbolls-EM 2024 breddade Bolagets produktportfölj 
och lockade både befintliga och nya kundgrupper. 
Genom en företrädesemission som tecknades till 
cirka 72,5 procent tillfördes FSport cirka 2,9 MSEK 
före emissionskostnader, vilket möjliggjorde en 
stärkt distribution och ökad kommersiell räckvidd 
genom strategisk innehållsexpansion och 
produktförädling. Organisationsförändringar 
genomfördes där Tobias Block utsågs till ny CFO 
från och med den 1 juli 2024. För att stärka sin 
internationella närvaro förvärvade Bolaget den 
globalt skalbara webbtjänsten Fans48 och ingick ett 
långsiktigt samarbete med SEO-experten Magnus 
Bråth för att öka trafiken till sina mediaprodukter 
genom traditionellt SEO-arbete kombinerat med AI-
baserad innehållsproduktion, vilket finansierades 
genom kvittningsemissioner om totalt 8 750 000 
aktier. FSport stärkte sin digitala närvaro ytterligare 
genom att förvärva de strategiska domänerna 
Tippa.se och Vinna.se, vilket ligger i linje med 
Bolagets utvecklings- och expansionsplaner på den 
svenska spelmediamarknaden. För att säkerställa 
likviditeten i Bolagets aktie utsågs Pareto Securities 
AB till likviditetsgarant.  

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER BALANSDAGEN 

Efter balansdagen har FSport realiserat en del av sin 
portfölj genom att sälja domänen 1x2.se till det 
åländska spelbolaget Paf. Försäljningen har slutförts 
och köpeskillingen om 10 MSEK har erlagts kontant. 
Samtidigt lanserar Bolaget sin nya webbtjänst 

Fans48, en globalt skalbar produkt för fotbollsfans 
över hela världen. Tjänsten, som förvärvades i 
september 2024, lanseras initialt på sju olika språk 
och stärker FSports internationella närvaro. Vidare 
stärker FSport sin position inom sportspelsmedia 
genom lanseringen av en ny tjänst – Tippa.se – som 
ytterligare breddar Bolagets erbjudande inom digitalt 
sportinnehåll. 

MARKNAD 

Tillväxten på spelmarknaden genererar nya 
operatörer och spelare, och bidrar till digitaliseringen 
av traditionella lokala spelvarumärken. Denna 
utveckling skapar ökad konkurrens och ett växande 
behov av synlighet, vilket i sin tur driver tillväxt för 
spelmarknaden med hjälp av digital marknadsföring. 
Speloperatörer investerar i olika digitala 
marknadsföringskanaler för att uppnå räckvidd och 
positionering, samt för att nå ut digitalt till så många 
potentiella spelare som möjligt. Eftersom affiliates 
och deras spelmarknadsföring utgör en del av 
spelmarknadens ekosystem, speglar deras 
utveckling och trender i stort det som råder inom 
hela spelsektorn.  

Spelmarknaden har under de senaste åren drivits av 
en ökande mängd spelare och spelande. Detta beror 
delvis på utökad bandbredd och ökad användning 
av smarta mobiler med tillhörande applikationer. 
Kombinationen av teknisk utveckling och lättnader i 
lagstiftningen har accelererat utvecklingen inom 
spelbranschen. 

MÖJLIGA RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER 
RELATERADE TILL OMVÄRLDEN, BRANSCHEN 
OCH VERKSAMHETEN 

För att Bolaget ska kunna bedriva en framgångsrik 
verksamhet är aktiv riskhantering en del av 
företagsledningen och styrelsens arbete. Bolagets 
verksamhet kan direkt och indirekt påverkas av 
möjliga risker och eventuella osäkerhetsfaktorer, 
vilka kan utgöras av: 

Samhällsekonomisk utveckling 
FSport följer utvecklingen kring risker och 
utmaningar som omvärlden kan medföra. 
Konjunkturutveckling tillsammans med tilltagande 
geopolitisk spänning, kan skapa instabilitet och oro 
på marknaden. Bolaget har sedan tidigare vidtagit 
åtgärder för att utveckla sin finansiella ställning och 
slutfört ett effektiviseringsprogram som minskar 
Bolagets kostnadsbas. Bolaget övervakar noggrant 
utvecklingen för att vidare anpassa sig till eventuella 
förändringar, med fortsatt fokus på tillväxt, 
kostnadskontroll och framtida lönsamhet. 
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FSport bedömer att onlinespel och sport har god 
motståndskraft i konjunkturförändringar, eftersom 
spelandet och sportutbudet inte är direkt kopplat till 
konjunkturcykeln. Trots detta kan det inte uteslutas 
att en nedgång i konjunkturen kan medföra negativa 
effekter på spelverksamheten. 
Konkurrensutsatt marknad 
FSport befinner sig i en tillväxtfas som baseras på 
möjligheten att skapa nya marknadsandelar för 
FSports sport- och medieverksamhet. På marknaden 
finns konkurrenter som kan nyttja betydande 
finansiella resurser, marknadsföringsinsatser och har 
tillgång till forskning och utveckling, vilket medför att 
konkurrensen är stor. 

Kunder och tillväxt 
FSport är beroende av intäkter från sina kunder för 
att verksamheten ska vara lönsam. Därför är det 
viktigt för FSport att ständigt möta kundernas 
efterfrågan och fortsätta utveckla sin sport- och 
medieverksamhet. Att upprätthålla och stärka 
relationer med både befintliga och potentiella 
kunder är nyckeln till att framgångsrikt erbjuda 
FSports spel- och medieverksamhet.  

Reglering 
FSports verksamhet regleras idag på den svenska 
marknaden vilket innebär att FSport måste bedriva 
verksamheten i enlighet med gällande lagar och 
regler. Om avbrott eller felaktigheter uppstår i 
interna kontroller eller om framtagna policys inte 

tillämpas korrekt, kan det leda till att FSport anses ha 
brutit mot relevanta lagar och regelverk. Vilket bland 
annat skulle kunna påverka FSports verksamhet.  

Immateriella rättigheter 
FSports huvudsakliga värden finns i media- och 
spelplattformen med tillhörande spelportaler för 
medieverksamhet. Om konkurrenter utvecklar ett 
liknande produktutbud, finns risk att rättsliga 
förfaranden kan uppstå kring exempelvis de 
immateriella rättigheter som FSport innehar, vilket 
kan vara kostsamt och tidskrävande. 

Kapital- och finansieringsbehov 
Bolaget fortsätter att fullfölja sin strategi, vilket 
innebär investeringar och marknadsföringsinsatser 
som ännu inte genererat ett positivt kassaflöde. 
Försäljningen av 1X2.se bidrar dock till att säkerställa 
Bolagets långsiktiga likviditet och stödjer den 
fortsatta utvecklingen. 

MEDARBETARE OCH ORGANISATION 

FSport har sitt säte i Helsingborg, medan dess 
styrelse, ledning och övriga organisatoriska 
funktioner är fördelade över flera orter. FSport nyttjar 
en välanpassad och kostnadseffektiv organisation 
med relativt liten personalstyrka, där FSport lägger 
stor vikt vid personliga egenskaper. Alla inom 
organisationen välkomnas att skapa nya idéer 
tillsammans med kollegor, i en ansvarsfull och 
engagerad miljö. Externa konsulter anlitas vid behov 
inom olika tjänster och projekt.
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AKTIEN 

Enligt Bolagets bolagsordning ska aktiekapitalet vara lägst 3 400 000 SEK och högst 13 600 000 SEK fördelat 
på lägst 115 000 000 och högst 460 000 000 aktier. I slutet av året uppgick aktiekapitalet i Bolaget till 4 586 
157 SEK fördelat på totalt 152 871 902 aktier, samtliga med ett kvotvärde om cirka 0,03 SEK. Bolaget har 
endast ett aktieslag. Aktierna är fullt betalda och fritt överlåtbara. Aktierna i Bolaget har emitterats i enlighet 
med svensk rätt och är denominerade i SEK. Handel med FSports aktie inleddes på Nasdaq First North 
Growth Market den 30 september 2021. 

Marknadsplats First North Stockholm 

Introduktionsdatum 2021-09-30 

Kortnamn FSPORT 

ISIN-kod SE0016288641 

Antalet aktier 152 871 902 

 
Aktiekapitalets utveckling under räkenskapsåret 
Efter genomförandet av nyemissionen samt även kvittningsemissionen under 2024 ökade antalet aktier med 
105 665 341, från 47 206 561 till 152 871 902 aktier, och aktiekapitalet ökade med 1 635 747 SEK, från 2 950 
410 SEK till 4 586 157 SEK. 

 
Aktieägare per den 31 december 2024 

Aktieägare Antal aktier Procent av kapital och röster 

Özkan Ego (via närstående bolag) 47 366 800 30,98 

Jimmy Jönsson (privat och via bolag) 37 930 292   24,81 

Avanza Pension 23 127 636 15,13 

E-handel i norr AB 15 000 000   9,81 

Björn Hermansson (privat och via bolag) 4 172 465 2,73 

Robin Hane 2 742 040 1,79 

SEB AB, Luxembourg Branch 2 326 798 1,52 

Joel Hinz 2 318 022 1,52 

Mikael Gunnarsson 1 340 072 0,88 

Anik AB  958 322 0,63 

Övriga 15 589 455 10,2 

Totalt 152 871 902 100 
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RESULTAT, STÄLLNING OCH KASSAFLÖDE 

Nettoomsättning 
För helåret 2024 uppgick nettoomsättningen till  
3 358 TSEK vilket är en ökning, jämfört med samma 
period 2023 (2 938). Omsättningen utgjordes till 
största del av affiliateintäkter. 

Resultat efter finansiella poster 
För helåret 2024 uppgick resultatet till -5 814 TSEK 
vilket innebär ett minskat underskott, jämfört med 
samma period 2023 (-13 719). Kostnaderna utgjordes 
huvudsakligen av personal, marknadsföring och 
utveckling.  

Kassaflöde 
För helåret 2024 uppgick kassaflödet för likvida 
medel till -1 070 TSEK vilket är en ökning, jämfört 
med samma period 2023 (-2 052). Minskningen av 
kassaflödet beror på ett minskat underskott. 

Likvida medel 
Likvida medel vid årets utgång 2024 uppgick till  
1 586 TSEK, vilket är en minskning jämfört med 
samma period 2023 (2 657). Minskningen utgjordes 
av underskott från rörelseverksamheten. 

LICENSER OCH VARUMÄRKEN 

FSport innehar licenser och varumärken såsom 
domännamn samt ett CMS-system och annan 
verksamhet relaterad till domännamnen, såsom 
spelportaler (webbsidor) med innehåll inom 
sportsbetting och trav vilket genererar intäktsflöden 
genom kommersiella avtalade samarbeten med 
speloperatörer i Sverige som annonserar och 
samarbetar med spelportalerna.  

FSport har goda förutsättningar att legalt skydda sina 
immateriella rättigheter för en tid långt bortom 10 år 
framåt. För exempelvis domännamn föreligger en 
förlängningsrätt för den registrerade ägaren (FSport) 
på obegränsad tid så länge en mindre 
registreringsavgift löpande erläggs (kan också 
erläggas för ett fritt antal år i förskott). Likaså för 
registrerade varumärken som normalt registreras för 
en initial period om 10 år, med rätt till förlängning om 
10 år åt gången mot erläggandet av en mindre 
registreringsavgift hos ansvarig varumärkes-
myndighet. Vad avser till exempel egenutvecklad 
mjukvara skyddas sådan av både svensk och 
internationell upphovsrättslagstiftning, där 
upphovsrättsskyddet normalt omfattar 
upphovsmannens livstid plus 70 år därefter. 

Bolagets tillgångar, såsom domäner och webbsidor, 
har en organisk trafikmängd som sannolikt kommer 
att vara stabil under en lång tid framöver, även efter 
en nyttjandeperiod på 10 år.  
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FÖRSLAG TILL DISPOSITION AV BOLAGETS VINST 

Resultatdisposition (SEK)   

Till årsstämmans förfogande står   

balanserad förlust -98 578 904 

fri överkursfond 116 362 050 

Fusionsresultat 101 494 

årets resultat -5 813 583 

  12 071 057 

Styrelsen föreslår att   

i ny räkning överföres 12 071 057 

  12 071 057 
 

FÖRVÄNTAD FRAMTIDA UTVECKLING 

FSport har under 2024 skapat förutsättningar för 
fortsatt tillväxt under 2025, då FSport planerar 
ytterligare sport- och medielanseringar. FSport ser 
att fler sporter, nya produkter och mer innehåll samt 
nya medieformat kan läggas till. FSport planerar att 
växa genom att förstärka sin marknadsposition samt 
genom fler strategiska partnerskap med större 
affiliates och medieverksamheter. Styrelsen och 

ledningen anser att framtidsutsikterna för FSport är 
positiva, med tilltro till nya sport- och medieformat 
samt FSports position på marknaden.   

FRAMTIDA FINANSIERING 

Försäljningen av 1X2.se bidrar dock till att säkerställa 
Bolagets långsiktiga likviditet och stödjer den 
fortsatta utvecklingen.
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FINANSIELL INFORMATION 
Resultaträkning (TSEK) Not 2024-01-01 

2024-12-31 
2023-01-01 
2023-12-31 

RÖRELSENS INTÄKTER       

Nettoomsättning 2 3 358 2 938 

Aktiverat arbete för egen räkning  1 116 1 728 

Övriga rörelseintäkter 3 31 5 

Summa rörelsens intäkter    4 505 4 670 

        

RÖRELSENS KOSTNADER       

Kostnad för sålda tjänster   -1 558 -2 505 

Övriga externa kostnader 4 -2 546 -3 210 

Personalkostnader 5,6 -2 276 -4 496 

Nedskrivningar av immateriella anläggningstillgångar   -620 -4 678 

Avskrivningar av materiella- och immateriella anläggningstillgångar   -3 297 -3 444 

Övriga rörelsekostnader   -32 -63 

Summa rörelsens kostnader   -10 329 -18 396 

        

RÖRELSERESULTAT   -5 824 -13 725 

        

Resultat från finansiella poster       

Ränteintäkter   13 8 

Räntekostnader   -2 -2 

Summa finansiella poster   11 6 

        

Resultat efter finansiella poster   -5 814 -13 719 

        

PERIODENS RESULTAT    -5 814 -13 719 
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Balansräkning (TSEK) Not 2024-12-31 2023-12-31 

TILLGÅNGAR       

        

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR       

        

Immateriella anläggningstillgångar       

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 7 3 008 3 967 

Licenser och varumärken 8 15 091 16 575 

Summa immateriella anläggningstillgångar   18 099 20 542 

        

SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR   18 099 20 542 

        

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR       

        

Kortsiktiga fodringar       

Kundfordringar   210 299 

Aktuell skattefordran   27 39 

Övriga fordringar   71 119 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   394 358 

Summa kortfristiga fordringar   703 815 

        

Kassa och bank       

Likvida medel 10 1 586 2 657 

Summa kassa och bank   1 586 2 657 

        

SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR   2 434 3 472 

        

SUMMA TILLGÅNGAR    20 387 24 014 
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Balansräkning (TSEK) Not 2024-12-31 2023-12-31 

EGET KAPITAL OCH SKULDER       

        

EGET KAPITAL       

        

Aktiekapital   4 586 2 950 

Fond för utvecklingsutgifter 7 3 008 8 644 

Överkursfond   116 362 114 647 

Balanserat resultat   -98 579 -90 494 

Fusionsresultat   101 101 

Periodens resultat   -5 814 -13 719 

SUMMA EGET KAPITAL   19 665 22 129 

        

Kortfristiga skulder       

Leverantörsskulder   167 139 

Skatteskulder   0 22 

Övriga skulder   74 568 

Upplupna kostnader och förutbetalda skulder   482 1 156 

Summa kortfristiga skulder   722 1 885 

        

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER   20 387 24 014 
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Kassaflödesanalys (TSEK) Not 2024-01-01 
2024-12-31 

2023-01-01 
2023-12-31 

Den löpande verksamheten       

Rörelseresultat   -5 824 -13 725 

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet   4 670 8 123 

Erhållen ränta   0 8 

Erlagd ränta   0 -2 

Betald inkomstskatt   -6 -39 
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av 
rörelsekapital   -1 160 -5 635 

        

Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital       

Minskning/ökning kundfordringar   90 -169 

Minskning/ökning av fordringar   -121 370 

Minskning/ökning leverantörsskulder   28 -672 

Minskning/ökning kortfristiga skulder   -1 044 -645 

Kassaflöde från den löpande verksamheten   -2 207 -6 751 

        

Investeringsverksamheten       

Utvecklingsarbeten 7 -1 116 -1 728 

Förvärv av inkråm 8 -300 0 

Kassaflöde från investeringsverksamheten   -1 416 -1 728 

        

Finansieringsverksamheten       

Periodens nyemission   2 551 6 427 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten   2 551 6 427 

        

Förändring av likvida medel   -1 071 -2 052 

Likvida medel vid periodens början   2 657 4 709 

Likvida medel vid periodens slut   1 586 2 657 
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Förändring i eget kapital (TSEK) Aktiekapital Utvecklings-
fond 

Övr. fritt eget 
kapital 

Periodens 
resultat 

Summa eget 
kapital 

Ingående balans 1 januari 2024 2 950 8 644 24 254 -13 719 22 129 

Fond för utvecklingsutgifter 0 -5 636 5 636 0 0 

Omföring föregående års resultat 0 0 -13 719 13 719 0 

Nyemission 1 636 0 2 072 0 3 707 

Emissionskostnader 0 0 -357 0 -357 

Periodens resultat 0 0 0 -5 814 -5 814 

EGET KAPITAL 31 DECEMBER 2024 4 586 3 008 17 886 -5 814 19 665 
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NOTER 

NOT 1 REDOVISNINGS- OCH VÄRDERINGSPRINCIPER 

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1. 

De finansiella rapporterna har upprättats med tillämpning av fortlevnadsprincipen. 

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år. 

Fordringar 

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta. 

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder 

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan. 

Intäktsredovisning 

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Bolaget redovisar därför 
inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för 
lämnade rabatter. 

För varje insats som betalas av en användare i Bolagets spel på svenska marknaden tar Bolaget en viss procentandel som 
avgift, enligt modellen för poolspel. Intäkten erhålls av Bolaget efter varje avslutad spelomgång. 

Bolagets egen prestationsbaserade intäktsmodell i medieverksamheten baseras på ersättning vid händelser som levererar 
ger mätbart resultat, vilket i slutändan genererar nya betalande kunder hos annonsören. Intäkten erhålls av Bolaget i 
efterhand genom månatlig fakturering till partners eller annonsörer. 

Finansiella instrument 

Finansiella instrument är kontrakt som ger upphov till finansiella tillgångar för ett företag och finansiella skulder eller eget 
kapital för ett annat företag. Finansiella instrument omfattar bland annat kassa och bank, fordringar, skulder, aktier och 
obligationer. Bolaget redovisar finansiella instrument i enlighet med K3-regelverket. Det innebär att finansiella instrument 
värderas antingen till anskaffningsvärde eller till verkligt värde. Anskaffningsvärdet är det belopp som betalas eller erhålls 
vid förvärvet av det finansiella instrumentet. Verkligt värde är det belopp som det finansiella instrumentet skulle kunna 
säljas eller köpas för på marknaden vid balansdagen. 

Materiella anläggningstillgångar 

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och 
eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som 
inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas: 

 Antal år 
Inventarier och installationer 5 

 

Immateriella anläggningstillgångar 

Bolaget tillämpar aktiveringsmodellen avseende egenutvecklade immateriella tillgångar och redovisar dessa till 
anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar enligt plan. Avskrivningar sker linjärt över den förväntade 
nyttjandeperioden. I anskaffningsvärdet för utvecklingsutgifter inkluderas kostnader för anställd personal som arbetar med 
utvecklingen av respektive projekt där aktivering sker löpande i takt med nedlagda kostnader.  

Licenser och varumärken värderas till inköpspris och direkt hänförliga utgifter. Avskrivningar sker linjärt över den 
förväntade nyttjandeperioden. 

Utvecklingskostnaderna aktiveras i utvecklingsprojekt som antas vara av väsentligt värde för Bolaget i framtiden. 
Aktiveringarna avser utvecklingskostnader som har en bestämd tillämpning och är klart avgränsande för projektet. 
Koncernen tillämpar aktiveringsmodellen för internt upparbetade immateriella tillgångar. 

 Antal år 
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten 10 
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Nedskrivningsprövning 

För att bedöma nedskrivningsbehov beräknar bolagsledningen minst en gång per år en nedskrivningsprövning för varje 
immateriell tillgång baserat på förväntade framtida kassaflöden och med användning av en lämplig ränta för att kunna 
diskontera kassaflödet. Alla övriga enskilda tillgångar eller kassagenererande enheter nedskrivningsbehov prövas när 
händelser eller ändrade omständigheter tyder på att det redovisade värdet inte kan återvinnas. En nedskrivning redovisas 
för det belopp med vilket tillgången eller den kassagenererande enhetens redovisade värde överstiger dess återvinnings-
bara belopp, som är det högre av verkligt värde minskat med kostnad för avyttring och nyttjandevärde. För att fastställa 
nyttjandevärdet uppskattar bolagsledningen förväntade framtida kassaflöden från varje kassagenererande enhet och 
fastställer en lämplig diskonteringssats för att kunna beräkna nuvärdet av dessa kassaflöden. De data som används vid 
prövning av nedskrivningsbehov är direkt kopplade till Bolagets senaste godkända budget, justerad efter behov för att 
undanta effekterna av framtida omorganisationer och förbättringar av tillgångar. 

Bolaget anser att en prognosperiod på 10 år är rimlig och välgrundad utifrån Bolagets verksamhet och marknad, med 
tanke på strategi och investeringsplaner. En prognosperiod på 10 år tar hänsyn till att det förväntade kassaflödet ligger 
längre fram i tiden när verksamhet fortfarande är under utveckling, med nya produkter och tjänster som nyligen har 
lanserats på marknaden. Produkterna ännu inte har nått sin fulla potential när det gäller försäljning och kassaflöde vilket 
ger en längre tidshorisont när framtida kassaflöden bedöms. 

Inkomstskatt 

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare 
räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. 

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. 

Bolaget har ett deklarerat skattemässigt underskott som möjliggör att aktivera en uppskjuten skattefordran som en 
finansiell anläggningstillgång. Bedömningen av i vilken omfattning uppskjutna skattefordringar kan redovisas baseras på 
en bedömning av sannolikheten av hur framtida skattepliktiga intäkter kommer att kunna utnyttjas mot avdragsgilla 
temporära skillnader och ackumulerade skattemässiga underskott. Bolagsledningen anser i nuläget inte att förväntade 
kassaflöden inom en nära framtid kan försvara värderingen av en sådan aktivering varmed bedömningen har gjorts att inte 
redovisa någon uppskjuten skattefordran i balansräkningen. 

Avsättningar 

Avsättningar redovisas när det finns en legal eller informell förpliktelse till följd av en tidigare händelse, det är sannolikt att 
ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen och beloppen kan uppskattas på ett tillförlitligt sätt. 
Tidpunkten eller beloppet för utflödet kan fortfarande vara osäker. 

Avsättningar för omstruktureringar redovisas bara om en fastställd och utförlig omstruktureringsplan har utarbetats och 
införts, eller om företaget minst har offentliggjort planens huvuddrag till dem som berörs av den. Avsättningar redovisas 
inte för utgifter som hör samman med den framtida verksamheten. 

En avsättning redovisas till den bästa uppskattningen av det belopp som krävs för att reglera förpliktelsen på 
balansdagen. Avsättningar tas endast i anspråk för de utgifter som avsättningen ursprungligen var avsedd för. 
Avsättningar diskonteras till sina nuvärden där pengars tidsvärde är väsentligt. 

Offentliga bidrag 

Offentligt bidrag värderas till det verkliga värdet av den tillgång som företaget fått eller kommer att få. 

Offentliga bidrag som inte är förenade med krav på framtida prestation, så kallade ovillkorade bidrag, intäktsförs när 
villkoren för att få bidraget uppfyllts, det vill säga oftast i samband med att bidrag erhålls. Offentliga bidrag som är 
förenade med krav på framtida prestation, så kallade villkorade bidrag, skuldförs när bidraget erhålls och intäktsför 
därefter när prestationen utförs. 

Ersättning till anställda 

Ersättning till anställda omfattar lön, semesterersättning, sjuklön, sociala avgifter och pensionskostnader. Ersättning till 
anställda redovisas som en kostnad i resultaträkningen när den anställde har utfört tjänsten som ersättningen avser. 
Ersättning till anställda som inte har utbetalats vid balansdagen redovisas som en skuld i balansräkningen.  
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UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER 

NOT 2 NETTOOMSÄTTNING 

  2024 2023 

Spel 267 72 

Media 3 091 2 839 

Uthyrning personal och Intäktsförda punktskatter 0 27 

Summa 3 358 2 938 
 

NOT 3 ÖVRIGA RÖRELSEINTÄKTER 

  2024 2023 

Valutakursvinster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär 31 5 

Sjuklöneersättning 0 0 

Permitteringsstöd 0 0 

Summa 31 5 
 

NOT 4 ERSÄTTNING TILL REVISORER 

  2024 2023 

Grant Thornton:     

Revisionsuppdrag 0 274 

Övriga uppdrag 6 37 

FinEasity:     

Revisionsuppdrag 138 138 

Övriga uppdrag 26 0 

Summa 170 449 
 
Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av 
kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller 
skatterådgivning. 

NOT 5 MEDELANTAL ANSTÄLLDA 

Medelantalet anställda bygger på av Bolagets betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid. 

  2024 2023 

Medelantal anställda har varit 3 4 

varav män 3 4 
 

NOT 6 PERSONAL 

Styrelsen och VD 2024 2023 

VD 664 700 

Styrelse 270 270 

Summa  934 970 
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Löner och pensioner till ledningen 2024 Löner och ersättningar Pensioner 

Naim Messo, styrelseordförande 90 0 

Özkan Ego, styrelseledamot 60 0 

Filip Martell, styrelseledamot 60 0 

Christian Rajter, styrelseledamot 60 0 

Joel Hinz, verkställande direktör 664 52 

Summa 934 52 
 

Övriga anställda 2024 2023 

Löner och ersättningar 1 087 3 244 

Sociala kostnader 342 1 074 

Pensionskostnader 71 178 

Summa  1 500 4 496 
 

Könsfördelning i styrelse och företagsledning 2024 2023 

Antal styrelseledamöter 3 4 

varav kvinnor 0 0 

varav män 3 4 

Antal övriga befattningshavare inkl. VD 1 1 

varav män 1 1 
 

NOT 7 BALANSERADE UTGIFTER FÖR UTVECKLINGSARBETEN 

  2024 2023 

Ingående anskaffningsvärde 23 192 21 464 

Internt utvecklade tillgångar 1 116 1 728 

Inköp 0 0 

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 24 308 23 192 

Ingående avskrivningar -9 947 -7 873 

Årets avskrivningar -2 074 -2 074 

Utgående ackumulerade avskrivningar -12 022 -9 947 

Ingående nedskrivningar -9 278 -4 678 

Årets nedskrivningar 0 -9 278 

Utgående redovisat värde 3 008 3 967 
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NOT 8 LICENSER OCH VARUMÄRKEN 

  2024 2023 

Ingående anskaffningsvärde 20 925 20 850 

Inköp 358 75 

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 21 283 20 925 

Ingående avskrivningar -4 350 -2 980 

Årets avskrivningar -1 222 -1 370 

Utgående ackumulerade avskrivningar -5 572 -4 350 

Ingående nedskrivningar 0 0 

Årets nedskrivningar -620 0 

Utgående redovisat värde 15 091 16 575 
 

NOT 9 TECKNINGSOPTIONER 

Årsstämman den 30 juni 2021 beslutade om emission av teckningsoptioner av serie 2021/2024 A och B till ledande 
befattningshavare, nyckelpersoner och styrelseledamöter. Under teckningsperioden från den 30 september till den 29 
november 2024 utnyttjades inga teckningsoptioner, vilket bedöms bero på att teckningskursen översteg aktiekursen 
under perioden.  

FSportgames AB har tidigare agerat innehavare av teckningsoptioner i den tidigare koncernens incitamentsprogram, vilka 
med automatik nu tillhör moderbolaget, då FSportgames fusionerades in i moderbolaget under fjärde kvartalet 2022. 

NOT 10 BANKGARANTI 

Bankgaranti hos Swedbank på 50 000 vid anslutning av FSport AB till Euroclear Sweden AB. 

NOT 11 DEFINITION AV NYCKELTAL 

Resultat efter finansiella poster Rörelseresultat plus de finansiella intäkterna minus de finansiella kostnaderna. 
Soliditet Justerat eget kapital i procent av balansomslutning. 
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DEFINITIONER OCH ORDLISTA 
Begrepp Förklaring 

Affiliate Avser nätverk som inkluderar program för marknadsföring på internet och där 
besökare vidarebefordras till andra webbplatser eller webbtjänster. 

B2B Avser affärer som görs mellan två företag. 

B2C Avser affärer som görs mellan företag och konsument. 

Balansomslutning Summan av tillgångar eller skulder plus eget kapital. 

Community Avser internetbaserad webbplats för besökare med gemensamt intresse. 

EBITDA Rörelseresultatet före avskrivningar. 

Nasdaq First North Growth Market Avser marknadsplatsen Nasdaq First North Growth Market. 

Nettoomsättning Försäljningsintäkter med avdrag för lämnade rabatter, moms och annan skatt 
som är knuten till försäljningen. 

Resultat efter finansiella poster Rörelseresultat plus de finansiella intäkterna minus de finansiella kostnaderna. 

Resultat per aktie Periodens resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier. 

Soliditet Justerat eget kapital i procent av balansomslutning. 

Speloperatörer Aktörer som marknadsför och erbjuder spel till slutkonsument. 

Spelportal Avser en startpunkt till internet-resurser med en samling ingångar ut till internet 
på en och samma webbplats för att locka till sig många besökare. 

Trav Avser trav- och galoppsporten i Sverige. 
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UNDERSKRIFTER 
Helsingborg 15 maj 2025 
 

 

 

Naim Messo, Styrelseordförande   Özkan Ego, Styrelseledamot    

 

 

 

Christian Rajter, Styrelseledamot   Joel Hinz, Verkställande direktör 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Min revisionsberättelse har lämnats den 15 maj 2025 

 

 

 

Ben Mahajerzadeh-Heidari Auktoriserad revisor  
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1 (4) 
  

  
FSport AB (publ), Org.nr 556950-4474 

  
  

Revisionsberättelse 
  
Till bolagsstämman i FSport AB (publ) 
Org.nr 556950-4474 
  
Rapport om årsredovisningen 
  
Uttalanden 
Jag har utfört en revision av årsredovisningen för FSport AB (publ) för år 2024. 
  
Enligt min uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla 
väsentliga avseenden rättvisande bild av FSport AB (publ)s finansiella ställning per den 2024-12-31 och av 
dess finansiella resultat och kassaflöde för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är 
förenlig med årsredovisningens övriga delar. 
 
Jag tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen. 
  
Grund för uttalanden 
Jag har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. 
Mitt ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Jag är oberoende i 
förhållande till FSport AB (publ) enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska 
ansvar enligt dessa krav. 
 
Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina 
uttalanden. 
  
Annan information än årsredovisningen  
Detta dokument innehåller även annan information än årsredovisningen och återfinns på sidorna 3-4. Det är 
styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för denna andra information. 
 
Mitt uttalande avseende årsredovisningen omfattar inte denna information och jag gör inget uttalande med 
bestyrkande avseende denna andra information. 
 
I samband med min revision av årsredovisningen är det mitt ansvar att läsa den information som identifieras 
ovan och överväga om informationen i väsentlig utsträckning är oförenlig med årsredovisningen. Vid denna 
genomgång beaktar jag även den kunskap jag i övrigt inhämtat under revisionen samt bedömer om 
informationen i övrigt verkar innehålla väsentliga felaktigheter. 
 
Om jag, baserat på det arbete som har utförts avseende denna information, drar slutsatsen att den andra 
informationen innehåller en väsentlig felaktighet, är jag skyldig att rapportera detta. Jag har inget att 
rapportera i det avseendet. 
  
Styrelsens och verkställande direktörens ansvar  
Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att den 
ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen och verkställande direktören ansvarar även för 
den interna kontroll som de bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller 
några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag. 
  
Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen och verkställande direktören för bedömningen av 
bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan 
påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om 
fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen och verkställande direktören avser att likvidera bolaget, 
upphöra med verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ till att göra något av detta. 
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Revisorns ansvar 
Mina mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen som helhet inte innehåller 
några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en 
revisionsberättelse som innehåller mina uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen 
garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en 
väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag 
och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska 
beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen. 
 
Som del av en revision enligt ISA använder jag professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk 
inställning under hela revisionen. Dessutom: 
 
- identifierar och bedömer jag riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på 
oegentligheter eller misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och 
inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för mina uttalanden. 
Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig 
felaktighet som beror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, förfalskning, 
avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll. 
 
- skaffar jag mig en förståelse av den del av bolagets interna kontroll som har betydelse för min revision för 
att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men inte för att uttala 
mig om effektiviteten i den interna kontrollen. 
 
- utvärderar jag lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i styrelsens och 
verkställande direktörens uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar. 
 
- drar jag en slutsats om lämpligheten i att styrelsen och verkställande direktören använder antagandet om 
fortsatt drift vid upprättandet av årsredovisningen. Jag drar också en slutsats, med grund i de inhämtade 
revisionsbevisen, om huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller 
förhållanden som kan leda till betydande tvivel om bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. Om jag drar 
slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste jag i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten 
på upplysningarna i årsredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är 
otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen. Mina slutsatser baseras på de revisionsbevis som 
inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller förhållanden göra att 
ett bolag inte längre kan fortsätta verksamheten. 
 
- utvärderar jag den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i årsredovisningen, däribland 
upplysningarna, och om årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och händelserna på ett 
sätt som ger en rättvisande bild. 
 
Jag måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt 
tidpunkten för den. Jag måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland de 
eventuella betydande brister i den interna kontrollen som jag identifierat.  
  
Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar 
  
Uttalanden  
Utöver min revision av årsredovisningen har jag även utfört en revision av styrelsens och verkställande 
direktörens förvaltning för FSport AB (publ) för räkenskapsåret 2024 samt av förslaget till dispositioner 
beträffande bolagets vinst eller förlust. 
 
Jag tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar 
styrelsens ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 
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Grund för uttalanden 
Jag har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs närmare i 
avsnittet Revisorns ansvar. Jag är oberoende i förhållande till FSport AB (publ) enligt god revisorssed i 
Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 
 
Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina 
uttalanden. 
  
Styrelsens och verkställande direktörens ansvar 
Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid 
förslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är försvarlig med hänsyn 
till de krav som bolagets verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, 
konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. 
  
Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av bolagets angelägenheter. Detta innefattar 
bland annat att fortlöpande bedöma bolagets ekonomiska situation och att tillse att bolagets organisation är 
utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska angelägenheter i övrigt 
kontrolleras på ett betryggande sätt. Verkställande direktören ska sköta den löpande förvaltningen enligt 
styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de åtgärder som är nödvändiga för att bolagets 
bokföring ska fullgöras i överensstämmelse med lag och för att medelsförvaltningen ska skötas på ett 
betryggande sätt. 
  
Revisorns ansvar 
Mitt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta 
revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot eller 
verkställande direktören i något väsentligt avseende: 
  
- företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda 
ersättningsskyldighet mot bolaget, eller 
- på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen. 
  
Mitt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust, och därmed mitt 
uttalande om detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med 
aktiebolagslagen.  
  
Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god 
revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda 
ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är 
förenligt med aktiebolagslagen. 
 
Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder jag professionellt omdöme och har en 
professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen och förslaget till 
dispositioner av bolagets vinst eller förlust grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka 
tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på min professionella bedömning med utgångspunkt i 
risk och väsentlighet. Det innebär att jag fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och 
förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild 
betydelse för bolagets situation. Jag går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder 
och andra förhållanden som är relevanta för mitt uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag för mitt uttalande 
om styrelsens förslag till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust har jag granskat om förslaget är 
förenligt med aktiebolagslagen. 
  
Helsingborg enligt sidan för digitala underskrifter 
    
_________________________________  
Ben Mahajerzadeh-Heidari   
Auktoriserad revisor  
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